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Letnje drzavno prvnstvo Srbije za kadete PLI\_"A(:'_KI SAVE_Z SRBIJE
Beogrda, 1 - 3/7/2022 e UL e gL
Disciplina 10 Devojcice, 200m MeSovito/Medley 12 - 13 godina

01/07/2022 - 12:00

Startna lista Prelim

Grupa 1 od5
3 MARIC, Andrijana
4 TUCAKOVIC, Tesa
5 MAJKIC, Ilvona

Grupa 2 od 5

JOVANIC, Sofija
MILOSEVIC, Una
STOJILKOVIC, Jana
SIMIC, Ana

DJEKIC, Anja
STEFANOVIC, Marija
STOJKOVIC, Nikolina
SERHATLIC, Iskra

O~NOOOTB~WNPE

Grupa3od5

RISTIC, Minja

SIMIC, Lea Lucija
SIMPRAGA, Emilija
DIMITRIJEVIC, Anastasija
DJURIC, Miona

DRK, Stasa
MARJANOVIC, lva
GAJIC, Stasa

0O ~NO O WN -

Grupa 4 od 5

RADOJEVIC, Masa
DIVLJAK, Danica
GONCIN, Tara
ELEZ, Andjelija
STANOJEVIC, Nina
NOVOVIC, Petra
ALEMPIJEVIC, Mina
TOMAC, Martina

OO UL A~WDNERE

GR.
10 Valis

10 Plavi Talas

10 Usce

10 Crnica

10  Spartak Prozivka
10  Partizan

10 11. April

09 Partizan

10  Sveti Nikola

10  Dubocica

09 PK Vracar

09 Dubocica

09 Spartak

10  NoviBeograd 011
09  Napredak

09 PK Obilic

09 PK Arena 2015
10 PK"BPK"Bgd
09 PK Arena 2015
10 Valis

10 Dinamo

09 Partizan

09 11. April

09  Sveti Nikola

10 Spartak

09 Usce

10  Crnica

3:21.27
3:19.28
3:20.22

3:13.90
3:11.28
3:05.98
3:02.99
3:05.11
3:09.56
3:13.48
3:18.02

3:00.00
2:56.46
2:48.69
2:44.48
2:46.60
2:51.57
2:58.88
3:02.92

2:59.27
2:53.89
2:47.23
2:41.87
2:45.86
2:51.41
2:57.87
3:01.78

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Plivacki Savez Srbije

04/07/2022 21:23 - Strana 1


www.serbia-swim.org.rs

o

Letnje drzavno prvnstvo Srbije za kadete PLI\_"A(:'_KI SAVE_Z SRBIJE
Beogrda, 1 - 3/7/2022 e I e

Disciplina 10, Devojcice, 200m MeSovito/Medley, Prelim

Grupa5od5
1 CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 2:59.13
2 GRCIC, Milica 09 11. April 2:52.65
3 ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:46.78
4 MUT, Jana 09  Spartak 2:39.39
5 MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:45.02
6 JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:50.79
7 BOJICIC, Srna 10 Usce 2:57.18
8 HODZIC, Masa 10 Partizan 3:00.04
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